
CATASTRO DE RUSTICA    ESC 1:20.000 CATASTRO DE URBANA    ESC 1:2.000

1 : 20.000 / 1 : 2.000

Julio 2017

TØrmino Municipal  /  Navafría

PI-04-2
ESQUEMA GENERAL DE POLIGONOS

FECHA:

ESCALA:

PLANO DE:

N” PLANO:

JOSE LUIS GARCIA RAMOS

NUCLEO:

CASTILLA Y LEON

CONSEJERIA DE FOMENTO

JUNTA  DE

AYUNTAMIENTO DE

FASE DE TRAMITACION:

INFORMATIVA

VOLUMEN I : DOCUMENTACION INFORMATIVA

REDACTOR

Estructura Catastral
Superficies

0 - 1.000 m2

1.001 m2 - 5.000 m2

5.001 m2 - 10.000 m2

10.001 m2 - 50.000 m2

50.001 m2 - 100.000 m2

> 100.000 m2

0 m2 - 150 m2

151 m2 - 500 m2

NUCLEO URBANO

> 1.500 m2

Navafria

NORMAS URBANISTICAS MUNICIPALES DE

NAVAFRIA

CATASTRAL DE RUSTICA

CATASTRAL DE URBANA

501 m2 - 1.000 m2

1.001 m2 - 1.500 m2
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CALLE LA RAMPA

CALLE LA RAMPA

ESCUELAS

P
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07566

06557

11533

06512

06522

07524

10549

10548

13532

06522

13523

06536

06524

06528

06535

07534

13548

07556

08531

08524

08559

08518

06524

06524

06555

06556

07526

07528

07535

07513

08562

09513

08555

09523

09535

10515

10526

10529

07567

07568

08502

08529

08518

08519

06541

13540

06557

11524

11524

00210

07542

06549

09537

06559


		2018-10-09T10:02:07+0200
	GARCIA RAMOS JOSE LUIS - 51365365V




